
ORDINATIVO DATA REGISTRAZIONE CAPITOLO TIPOLOGIA DI SPESA IMPORTO BENEFICIARIO

#OS.2017.00001 13/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 28.211,00 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00077 17/01/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 5.804,01 € STUDIO LEGALE AVV. GIUSEPPE ALIBRANDI

#OS.2017.00077 17/01/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 1.057,04 € STUDIO LEGALE AVV. GIUSEPPE ALIBRANDI

#OS.2017.00078 17/01/2017 520.0 CONSULENZE 967,85 € POKER SERVICE S.R.L.

#OS.2017.00079 17/01/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 3.895,04 € STUDIO LEGALE AVV. GIUSEPPE ALIBRANDI

#OS.2017.00079 17/01/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 709,36 € STUDIO LEGALE AVV. GIUSEPPE ALIBRANDI

#OS.2017.00080 17/01/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 14.499,79 € AZIENDA AGRICOLA "IL BELLO" DI LUNARDI RICCARDO

#OS.2017.00086 20/01/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 37,90 € ACQUE S.P.A.

"Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche" - Elenco dei pagamenti di cui all'art. 4-bis del D. Lgs. 33/2013 - 1° trimestre 2017

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00087 20/01/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 527,46 € ACQUE S.P.A.

#OS.2017.00088 20/01/2017 520.0 CONSULENZE 1.581,18 € INFO LINE SRL

#OS.2017.00089 20/01/2017 520.0 CONSULENZE 1.581,18 € INFO LINE SRL

#OS.2017.00091 20/01/2017 700.0 NOLEGGIO APPARATI HARDWARE 83,29 € KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00092 20/01/2017 700.0 NOLEGGIO APPARATI HARDWARE 83,29 € KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00093 20/01/2017 700.0 NOLEGGIO APPARATI HARDWARE 402,60 € ITALWAY s.r.l.

#OS.2017.00094 20/01/2017 700.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 860,10 € GENOVESI TERMOIDRAULICA

#OS.2017.00095 20/01/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 725,90 € ITALWAY s.r.l.

#OS.2017.00097 23/01/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 549,00 € SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

#OS.2017.00098 23/01/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 20.821,29 € AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA

#OS.2017.00099 23/01/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 44.535,34 € CAFISSI ALVARO SRL UNIP.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00100 23/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 4.690,90 € PALANDRI LEO s.r.l.

#OS.2017.00101 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 6.077,39 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00102 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 2.777,59 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00103 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 2.669,92 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00104 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 10.391,25 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00105 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 107.580,00 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00106 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 5.499,99 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00107 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 2.184,50 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00108 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 4.620,00 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00109 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 3.300,00 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

#OS.2017.00110 24/01/2017 610.0 ASSICURAZIONI 858,00 € GRIFO INSURANCE BROKERS SPA

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00111 24/01/2017 20.0 CONSULENZE 1.775,48 € MARINI MASSIMO

#OS.2017.00111 24/01/2017 20.0 CONSULENZE 340,00 € MARINI MASSIMO

#OS.2017.00112 24/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 88,00 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00112 24/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 22,00 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00113 24/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 800,00 € DEL GRECO SIMONE

#OS.2017.00113 24/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 200,00 € DEL GRECO SIMONE

#OS.2017.00114 24/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 3.660,00 € GREENGEA SNC DI MOTTOLA RICCI SANAVIO

#OS.2017.00115 24/01/2017 31.0 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE 11.671,29 € GIOMMONI FABIO

#OS.2017.00115 24/01/2017 31.0 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE 2.184,00 € GIOMMONI FABIO

#OS.2017.00116 24/01/2017 480.0 ALTRI SERVIZI 3.776,78 € PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

#OS.2017.00117 24/01/2017 480.0 ALTRI SERVIZI 3.776,78 € PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00118 25/01/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 95,00 € ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA REGIONE TOSCANA

#OS.2017.00120 27/01/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 32.176,62 € MAESTRINI SILVANO & MIRKO s.n.c.

#OS.2017.00121 27/01/2017 380.0
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MACCHINE 

OPERATRICI
359,90 € OFFICINA MARTELLINI SNC DI MARTELLINI FABIO E STEFANO

#OS.2017.00122 27/01/2017 380.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 33.284,04 € EREDI CRECCHI GUIDO E MARIO SRL

#OS.2017.00123 27/01/2017 390.0 SERVIZI TECNICI 317,07 € BALDI GABRIELE

#OS.2017.00123 27/01/2017 390.0 SERVIZI TECNICI 58,66 € BALDI GABRIELE

#OS.2017.00124 27/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 1.147,64 € FERRAMENTA SAN MARCO

#OS.2017.00125 27/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 7.010,66 € MEF s.r.l.

#OS.2017.00126 27/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 2.281,33 € MEF s.r.l.

#OS.2017.00127 27/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 5.606,63 € GERMAS s.n.c. di Santerini Cristiano & C.

#OS.2017.00128 27/01/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 6.405,00 € COLLECOOP - Cooperativa Sociale Onlus

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00129 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 5.613,86 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00130 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 4.096,36 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00131 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 471,69 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00132 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 4.591,88 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00133 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 936,60 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00134 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 342,43 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00135 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 3.251,80 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00136 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 224,03 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00137 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 896,64 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00138 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 3.163,01 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00139 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 409,46 € ENEL ENERGIA S.P.A

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00140 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 528,23 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00141 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 3.526,56 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00142 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 2.886,68 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00143 27/01/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 4.045,12 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00144 27/01/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 3.934,08 € AGRITURISTICA DEL LUNGOMONTE PISANO SOC. COOP.VA AGRICOLA

#OS.2017.00145 27/01/2017 740.0 SERVIZI TECNICI 739,83 € BALDI GABRIELE

#OS.2017.00145 27/01/2017 740.0 SERVIZI TECNICI 136,88 € BALDI GABRIELE

#OS.2017.00197 27/01/2017 470.0 FORNITURA GAS 243,39 € ENI spa - Divisione Gas & Power

#OS.2017.00198 27/01/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 23.513,60 € AVV. GAETANO PACCHI

#OS.2017.00198 27/01/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 4.400,00 € AVV. GAETANO PACCHI

#OS.2017.00199 30/01/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 590,65 € SA.CA. s.r.l.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00206 30/01/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 1.478,53 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00207 30/01/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 585,99 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00208 30/01/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 3.564,84 € A4 SICUREZZA SRL

#OS.2017.00209 30/01/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 1.342,00 € CAPACITAS s.r.l.

#OS.2017.00210 30/01/2017 700.0 ALTRI BENI 2.244,80 € ENTOMOX S.R.L.

#OS.2017.00211 30/01/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 18.960,29 € EDIL B SRL

#OS.2017.00212 01/02/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 549,00 € SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

#OS.2017.00213 01/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 356,36 € DEL CARLO ENZO di Del Carlo Amedeo & C. s.n.c.

#OS.2017.00214 01/02/2017 410.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 231,60 € CENTRO LEGNO AMBIENTE Soc. Coop. A.F.

#OS.2017.00215 01/02/2017 770.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 4.270,00 € EUROEDIL SNC DI RASTELLI R., MAGGIO M. E ARBACE F.

#OS.2017.00216 01/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 11.979,42 € AZ. AGRICOLA LE RAVI DI MALTAGLIATI GIACOMO

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00217 01/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 17.253,44 € CONFORTI JORDAN AZIENDA AGRICOLA

#OS.2017.00218 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 31,50 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00219 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 8,17 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00220 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 110,26 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00221 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 54,99 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00222 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 28,74 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00223 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 30,83 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00224 01/02/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 38,06 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00225 01/02/2017 700.0 FORNITURA APPARATI TELEFONICI 18,30 € FRAEL S.P.A.

#OS.2017.00226 01/02/2017 700.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 7.198,00 € DUE A - DI PELLEGRINI A. - Impresa Artigiana Edile

#OS.2017.00227 01/02/2017 700.0 FORNITURA APPARATI TELEFONICI 267,18 € FRAEL S.P.A.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00228 01/02/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 4.739,40 € AZ. AGRICOLA F.LLI  BUCCELLETTI SRL

#OS.2017.00229 02/02/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 5.438,00 € ARTEVENTBOOK DI BATONI CLAUDIA

#OS.2017.00252 03/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 85,73 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00253 03/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 281,08 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00254 03/02/2017 520.0 CONSULENZE 712,00 € ALBERTO ROMOLINI

#OS.2017.00254 03/02/2017 520.0 CONSULENZE 178,00 € ALBERTO ROMOLINI

#OS.2017.00255 03/02/2017 520.0 CONSULENZE 712,00 € SILVIA FISSI

#OS.2017.00255 03/02/2017 520.0 CONSULENZE 178,00 € SILVIA FISSI

#OS.2017.00277 06/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 33,03 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00278 06/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 61,98 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00280 09/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 68.645,56 € AGRITURISTICA DEL LUNGOMONTE PISANO SOC. COOP.VA AGRICOLA

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00281 09/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 4.847,49 € DEL SARTO MARCO ANTONIO

#OS.2017.00282 09/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 50.554,26 € COOPERATIVA AGRICOLA IL RINNOVAMENTO a r.l.

#OS.2017.00283 09/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 7.345,00 € SECUR JOB di Cecconi Paolo & C.

#OS.2017.00284 09/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 7.871,89 € ROSELLI SRL

#OS.2017.00285 09/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 865,00 € AGER S.r.l.

#OS.2017.00286 09/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 915,00 € IMPRESA LAVORI ingg. U. FORTI  & Figlio S.p.A.

#OS.2017.00287 09/02/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 14.935,12 € MEF s.r.l.

#OS.2017.00288 09/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 2.292,54 € TONI LUIGI s.r.l.

#OS.2017.00289 09/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 796,86 € LIPPI S.R.L.

#OS.2017.00290 09/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 3.530,68 € GERMAS s.n.c. di Santerini Cristiano & C.

#OS.2017.00291 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 160,00 € PNEUMATICI GROSSI S.R.L.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00292 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 48,80 € R.M. DI LORENZINI RICCARDO E C. S.N.C.

#OS.2017.00293 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 1.341,49 € PONTAEGOLESE SNC

#OS.2017.00294 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 14,64 € PONTAEGOLESE SNC

#OS.2017.00295 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 2.778,26 € TOTALERG SPA

#OS.2017.00296 09/02/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 1.556,86 € PONTAEGOLESE SNC

#OS.2017.00297 09/02/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 34.863,44 € MOGANO srl

#OS.2017.00298 09/02/2017 740.0 NOLEGGIO IMPIANTI 3.965,00 € PARDI S.N.C. DI PARDI F. & M.

#OS.2017.00299 09/02/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 17.520,37 € AN.SA. S.R.L. - Unipersonale

#OS.2017.00300 09/02/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 16.110,53 € TONI LUIGI s.r.l.

#OS.2017.00301 09/02/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 35.137,60 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00302 13/02/2017 220.0 ALTRI SERVIZI 226,00 € AGENZIA DELLE ENTRATE - PISA

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00303 13/02/2017 570.0 IMPOSTE E TASSE 407,35 € RAI

#OS.2017.00304 13/02/2017 520.0 CONSULENZE 712,00 € ELENA GORI

#OS.2017.00304 13/02/2017 520.0 CONSULENZE 178,00 € ELENA GORI

#OS.2017.00305 13/02/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 3.687,36 € POSO AGOSTINI NOTARO ASSOCIATI STUDIO LEGALE

#OS.2017.00305 13/02/2017 601.0 CONSULENZE LEGALI 690,00 € POSO AGOSTINI NOTARO ASSOCIATI STUDIO LEGALE

#OS.2017.00306 14/02/2017 640.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 233.390,00 € MARTINO COSTRUZIONI  SRL

#OS.2017.00308 14/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 18.378,56 € IMPRESA FRATELLI GLIORI SRL

#OS.2017.00309 14/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 167,04 € CERAGIOLI COSTRUZIONI DI CERAGIOLI STEFANO

#OS.2017.00310 14/02/2017 700.0 SPESE TELEFONICHE 19.483,46 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00311 14/02/2017 700.0 SPESE TELEFONICHE 13.505,46 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00312 14/02/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 1.647,00 € CAPACITAS s.r.l.
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#OS.2017.00313 14/02/2017 700.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 359,29 € GIULIO GOZZINI SRL

#OS.2017.00356 15/02/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 1.581,18 € INFO LINE SRL

#OS.2017.00359 15/02/2017 570.0 IMPOSTE E TASSE 8,50 € BANCA DI PISA E FORNACETTE

#OS.2017.00383 15/02/2017 20.0 IMPOSTE E TASSE 9,35 € REGIONE TOSCANA

#OS.2017.00384 15/02/2017 20.0 IMPOSTE E TASSE 9,72 € REGIONE TOSCANA

#OS.2017.00405 15/02/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 71,00 € ACQUE TOSCANE S.P.A.

#OS.2017.00406 15/02/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 155,00 € ACQUE TOSCANE S.P.A.

#OS.2017.00411 15/02/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 45,84 € ARUBA S.p.A.

#OS.2017.00412 15/02/2017 121.0 ALTRI SERVIZI 177,85 € MAGGIOLI S.p.A.

#OS.2017.00413 15/02/2017 201.0 ALTRI SERVIZI 107,92 € MAGGIOLI S.p.A.

#OS.2017.00414 15/02/2017 331.0 ALTRI SERVIZI 385,23 € MAGGIOLI S.p.A.
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#OS.2017.00415 15/02/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 1.110,20 € ENTOMOX S.R.L.

#OS.2017.00416 15/02/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 195,20 € ENTOMOX S.R.L.

#OS.2017.00417 15/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 632,12 € FORTUNA SAURO AZIENDA AGRICOLA

#OS.2017.00418 15/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 6.089,43 € SOCIETA' AGRICOLA CRECCHI ALESSANDRO S.S.

#OS.2017.00419 15/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 5.868,00 € CRECCHI MARIO AZ.AGR.

#OS.2017.00420 15/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 59.011,16 € DELL' ORSO APPALTI SRL

#OS.2017.00421 15/02/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 1.013,44 € AZ. AGRICOLA ZEGGIO E PIOVAN S.S.

#OS.2017.00446 16/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 32,01 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00447 16/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 74,86 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00448 17/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 2.656,57 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00449 17/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 39.490,53 € TOGNETTI FABIO
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#OS.2017.00450 17/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 3.833,89 € BELLAVISTA INSUESE SRL SOCIETA' AGRICOLA

#OS.2017.00451 17/02/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 28.443,14 € CONSORZIO TOSCANO FORESTALE C.T.F. s.c. arl

#OS.2017.00452 17/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 2.210,00 € TOSCANA PETROLI srl

#OS.2017.00453 17/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 980,00 € TOSCANA PETROLI srl

#OS.2017.00454 17/02/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 77,76 € OLEO RICAMBI s.n.c. di G. Puliti - M.Trebbia & C.

#OS.2017.00455 17/02/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 11.766,90 € A.B.G. s.r.l. - ADVANCED BUILDERS GROUP

#OS.2017.00456 17/02/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 3.855,20 € R.M. IMPIANTI di Orsi Roberto

#OS.2017.00457 17/02/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 1.442,53 € DINO DENDI di Massimo Dendi & C. s.a.s.

#OS.2017.00458 17/02/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 12.078,00 € VALIS ENGINEERING srl

#OS.2017.00459 17/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 1.464,00 € F.LLI RONCARI s.r.l.

#OS.2017.00460 17/02/2017 740.0 NOLEGGIO MEZZI OPERATIVI 14.913,28 € LIPPI S.R.L.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00461 17/02/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 85,40 € BASE s.r.l.

#OS.2017.00462 17/02/2017 700.0 NOLEGGIO APPARATI HARDWARE 1.841,55 € KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00463 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
555,74 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00464 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
2.982,26 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00465 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
2.737,29 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00466 20/02/2017 650.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 58,69 € IMPRESA FRATELLI GLIORI SRL

#OS.2017.00467 20/02/2017 650.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 884,94 € ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.

#OS.2017.00468 20/02/2017 650.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 341,03 € AZ IDROVIE S.R.L.

#OS.2017.00469 20/02/2017 650.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 73,65 € AZ IDROVIE S.R.L.

#OS.2017.00470 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
208,00 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00471 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
549,00 € SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00472 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 119,66 € COSTRUIRE SRL

#OS.2017.00475 20/02/2017 690.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 26.377,62 € MARTINO COSTRUZIONI  SRL

#OS.2017.00476 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
592,71 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00477 20/02/2017 770.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
3.538,00 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00478 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 38.937,82 € AN.SA. S.R.L. - Unipersonale

#OS.2017.00479 20/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 2.822,52 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00480 20/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 1.299,81 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00481 20/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 5.971,56 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00482 20/02/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 24.311,26 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00483 20/02/2017 690.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 96.125,02 € MARTINO COSTRUZIONI  SRL

#OS.2017.00484 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 10.783,14 € ROMANI FEDERICO

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00485 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 24.951,51 € COOPERATIVA AGRICOLO - FORESTALE VALLERIANA

#OS.2017.00486 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 16.191,89 € LE PANCHE DI DOMINI MASSIMO

#OS.2017.00487 20/02/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 47.267,35 € HIDROTER S.R.L.

#OS.2017.00488 20/02/2017 440.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 5.075,20 € TECHNOLOGIES 2000 SRL

#OS.2017.00489 20/02/2017 741.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
1.451,80 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00490 20/02/2017 741.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
2.580,30 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00491 20/02/2017 741.0
FORNITURA OSSIGENO LIQUIDO PER IMPIANTI 

OSSIGENAZIONE
2.763,30 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00527 23/02/2017 570.0 IMPOSTE E TASSE 311,22 € S.E.P.I. s.p.a. - PISA

#OS.2017.00537 23/02/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 96,57 € POSTE ITALIANE RUOLI

#OS.2017.00543 01/03/2017 650.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 351,34 € SLESA SPA

#OS.2017.00544 01/03/2017 440.0 SERVIZI TECNICI 2.800,48 € STUDIO TECNICO GEOMETRI BETTARINI & CARDINI

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00544 01/03/2017 440.0 SERVIZI TECNICI 518,13 € STUDIO TECNICO GEOMETRI BETTARINI & CARDINI

#OS.2017.00545 01/03/2017 440.0 SERVIZI TECNICI 1.262,70 € COOPERA SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2017.00546 01/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 6.059,17 € DI FRANCESCO MARIO

#OS.2017.00547 01/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 11.680,54 € AZIENDA AGRICOLA IL CASTAGNOLO s.s. di Santini Costantino ed Eredi di Ezio

#OS.2017.00548 01/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 24.518,71 € SOC AGRICOLA LA FRESCHELLA s.r.l. - Unipersonale

#OS.2017.00549 01/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 11.378,05 € CATASSI MASSIMO

#OS.2017.00550 01/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 178,77 € PM&B SRL

#OS.2017.00551 01/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 1.635,65 € DATACOL SRL

#OS.2017.00552 01/03/2017 390.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 18.767,00 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00553 01/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 9.089,00 € EDIL CONDOTTI s.n.c. di Romanelli Michele & C.

#OS.2017.00554 01/03/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 24,40 € R.M. DI LORENZINI RICCARDO E C. S.N.C.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00555 01/03/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 43.789,67 € SA.CA. s.r.l.

#OS.2017.00556 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 30,21 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00556 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 7,56 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00557 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 7,49 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00557 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 1,86 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00558 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 50,30 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00558 01/03/2017 20.0 ALTRI SERVIZI 12,58 € CIAMPI CHIARA

#OS.2017.00560 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 18.028,95 € SOCIETA' COOPERATIVA "IL CASTAGNO" SRL

#OS.2017.00561 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 16.474,51 € LORENZI CESARE AZIENDA AGRICOLA

#OS.2017.00562 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 14.977,65 € PATRIZI PAOLO

#OS.2017.00563 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 24.990,71 € AZ.AGR.FORESTALE SANTINI LAMBERTO

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00564 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 11.966,14 € NATALI MARCELLO

#OS.2017.00565 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 15.978,51 € SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA B. E G. DI BELLAGAMBA E

#OS.2017.00566 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 9.999,84 € AZIENDA AGRICOLA MARIANI SIMONE

#OS.2017.00567 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 9.982,13 € TABAKU ERVISI

#OS.2017.00568 01/03/2017 340.1 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 17.940,78 € AZIENDA AGRICOLA SICHI ELDA

#OS.2017.00581 02/03/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 37,03 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00582 02/03/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 61,17 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00583 06/03/2017 500.0 SPESE POSTALI 5.000,00 € ITALIANA AUDION S.R.L. SOCIO UNICO

#OS.2017.00584 06/03/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 9.882,00 € CAPACITAS s.r.l.

#OS.2017.00585 06/03/2017 440.0 SERVIZI TECNICI 2.200,00 € STUDIO TECNICO DI GEOLOGIA - DOTT. GEOL. OTTAVIO BOSCO

#OS.2017.00586 06/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 1.135,14 € PODERE DELLA COLLINA DI FRANCALANCI ANTONELLA

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00587 06/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 698,74 € STURMA PAOLO

#OS.2017.00588 06/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 3.982,37 € FAMIGLIETTI GIUSEPPE

#OS.2017.00589 06/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 353,96 € AN.SA. S.R.L. - Unipersonale

#OS.2017.00590 06/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 992,02 € PAPERINI FABIO

#OS.2017.00591 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 73,20 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00592 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 165,64 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00593 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 46,56 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00594 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 76,35 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00595 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 73,20 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00596 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 64,42 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00597 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 39,85 € TELECOM ITALIA S.P.A.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00598 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 48,50 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00599 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 189,69 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00600 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 37,82 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00601 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 37,82 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00602 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 43,98 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00603 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 123,85 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00604 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 119,00 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00605 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 108,63 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00606 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 105,01 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00607 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 106,25 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00608 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 97,26 € TELECOM ITALIA S.P.A.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00609 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 73,27 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00610 06/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 41,74 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00611 06/03/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 427,00 € IL GLOBO VIGILANZA SRL

#OS.2017.00612 06/03/2017 700.0 FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI 1.578,08 € Q8 QUASER S.R.L.

#OS.2017.00613 07/03/2017 47.0 FORNITURA BUONI PASTO PERSONALE DIPENDENTE 2.495,91 € DAY RISTOSERVICE S.p.A.

#OS.2017.00614 07/03/2017 120.0 FORNITURA BUONI PASTO PERSONALE DIPENDENTE 14.975,48 € DAY RISTOSERVICE S.p.A.

#OS.2017.00615 07/03/2017 330.0 FORNITURA BUONI PASTO PERSONALE DIPENDENTE 17.471,39 € DAY RISTOSERVICE S.p.A.

#OS.2017.00616 07/03/2017 453.0 FORNITURA BUONI PASTO PERSONALE DIPENDENTE 6.641,62 € DAY RISTOSERVICE S.p.A.

#OS.2017.00617 07/03/2017 460.0 FITTI PASSIVI 10.248,00 € ORCHIDEA SNC DI PUCCINI CARLO & C

#OS.2017.00618 07/03/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 53,44 € HUNEXT CONSULTING

#OS.2017.00618 07/03/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 10,00 € HUNEXT CONSULTING

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00620 07/03/2017 620.0 IMPOSTE E TASSE 7,70 € BANCA DI PISA E FORNACETTE

#OS.2017.00627 07/03/2017 700.0 FORNITURA MOBILI E ARREDI PER UFFICI 523,26 € IBLA OFFICE S.R.L.

#OS.2017.00628 07/03/2017 700.0 FORNITURA MOBILI E ARREDI PER UFFICI 1.238,30 € PLASTI FOR MOBIL S.A.S.

#OS.2017.00631 07/03/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 2.928,00 € MAGGIOLI S.p.A.

#OS.2017.00632 07/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 831,26 € BIGAZZI MIRCO

#OS.2017.00654 09/03/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 39,77 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00655 09/03/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 64,10 € EQUITALIA ESATTORIE

#OS.2017.00656 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 14.642,48 € CENTRO LEGNO AMBIENTE Soc. Coop. A.F.

#OS.2017.00657 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 5.276,61 € SOC AGRICOLA LA FRESCHELLA s.r.l. - Unipersonale

#OS.2017.00658 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 63.658,08 € COINAP - CONSORZIO COOPERATIVE AGRICOLO FORESTALI

#OS.2017.00659 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 20.487,37 € SA.SI.T. s.r.l.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00660 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 12.321,19 € F.LLI FEGATILLI SRL

#OS.2017.00661 10/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 2.786,28 € F.LLI RONCARI s.r.l.

#OS.2017.00662 10/03/2017 390.0 ALTRI SERVIZI 82,00 € REGIONE TOSCANA - CONTRIBUTI SISMICA

#OS.2017.00663 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.616,55 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00664 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 253,65 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00665 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 166,18 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00666 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.251,43 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00667 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.165,82 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00668 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 337,71 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00669 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.789,89 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00670 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 616,26 € ENEL ENERGIA S.P.A

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00671 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 78,50 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00672 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.566,06 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00673 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 226,71 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00674 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 457,81 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00675 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 982,83 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00676 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 2.124,39 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00677 10/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 2.105,42 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00678 13/03/2017 620.0 INTERESSI PASSIVI 7.381,15 € BANCA DI PISA E FORNACETTE

#OS.2017.00773 14/03/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 226,95 € REGIONE TOSCANA

#OS.2017.00775 15/03/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 131,89 € MECACCI & MENSI AVVOCATI ASSOCIATI

#OS.2017.00776 15/03/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 1.040,85 € BALDASSARI CARLO

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00776 15/03/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 189,15 € BALDASSARI CARLO

#OS.2017.00777 15/03/2017 610.0 ALTRI SERVIZI 30,00 € ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

#OS.2017.00778 15/03/2017 480.0 ALTRI SERVIZI 307,62 € PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

#OS.2017.00779 15/03/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 755,42 € AVV. GIUSEPPE CONOSCENTI

#OS.2017.00779 15/03/2017 530.0 CONSULENZE LEGALI 94,58 € AVV. GIUSEPPE CONOSCENTI

#OS.2017.00780 16/03/2017 700.0 SERVIZI INFORMATICI 503,13 € ARUBA S.p.A.

#OS.2017.00781 16/03/2017 340.3 ALTRI SERVIZI 225,00 € ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

#OS.2017.00782 16/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 425,26 € TOGNETTI FABIO

#OS.2017.00783 16/03/2017 481.0 ALTRI SERVIZI 181,26 € CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.

#OS.2017.00784 16/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 178,57 € TELECOM ITALIA S.P.A.

#OS.2017.00785 16/03/2017 510.0 SPESE TELEFONICHE 161,46 € TELECOM ITALIA S.P.A.

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00786 16/03/2017 521.0
FORNITURA VESTIARIO ANTINFORTUNISTICO 

PERSONALE TECNICO
957,95 € BC FORNITURE s.r.l.

#OS.2017.00787 16/03/2017 521.0
FORNITURA VESTIARIO ANTINFORTUNISTICO 

PERSONALE TECNICO
2.299,38 € BC FORNITURE s.r.l.

#OS.2017.00789 21/03/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 884,26 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00790 21/03/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 2.135,00 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00791 21/03/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 2.135,00 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00792 21/03/2017 770.0 NOLEGGIO IMPIANTI 549,00 € SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

#OS.2017.00796 21/03/2017 400.0 ALTRI SERVIZI 225,00 € ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

#OS.2017.00797 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 510,92 € HERA S.p.A.

#OS.2017.00798 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 85,21 € HERA S.p.A.

#OS.2017.00799 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 45,98 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00800 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 41,42 € ENEL ENERGIA S.P.A

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00801 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 8,37 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00802 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 125,23 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00803 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 56,22 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00804 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 28,45 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00805 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 31,66 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00806 21/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 38,06 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00807 21/03/2017 741.0 ALTRI SERVIZI 15.860,00 € CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE GEOSCIENZE E GEORISORSE

#OS.2017.00808 21/03/2017 741.0 NOLEGGIO IMPIANTI 1.250,74 € S.I.A.D. SPA - SOCIETÀ ITALIANA ACETILENE E DERIVATI

#OS.2017.00809 21/03/2017 741.0 ALTRI SERVIZI 6.100,00 € CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE GEOSCIENZE E GEORISORSE

#OS.2017.00810 22/03/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 209,00 € INFO LINE SRL

#OS.2017.00811 22/03/2017 520.0 CONSULENZE 160,32 € HUNEXT CONSULTING

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00811 22/03/2017 520.0 CONSULENZE 30,00 € HUNEXT CONSULTING

#OS.2017.00812 22/03/2017 570.0 IMPOSTE E TASSE 54,53 € EQUITALIA CENTRO - PISA

#OS.2017.00816 23/03/2017 230.0 SPESE PER INCASSO CONTRIBUTI 5.841,03 € POSTE ITALIANE RUOLI

#OS.2017.00866 29/03/2017 470.0 FORNITURA GAS 2.984,78 € ENI spa - Divisione Gas & Power

#OS.2017.00867 29/03/2017 470.0 FORNITURA GAS 638,51 € ENI spa - Divisione Gas & Power

#OS.2017.00868 29/03/2017 520.0 ALTRI SERVIZI 1.581,18 € INFO LINE SRL

#OS.2017.00871 29/03/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 62,33 € ACQUE S.P.A.

#OS.2017.00872 29/03/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 13,11 € ACQUE S.P.A.

#OS.2017.00873 29/03/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 812,11 € ACQUE S.P.A.

#OS.2017.00874 29/03/2017 470.0 FORNITURA ACQUA 93,15 € ACQUE S.P.A.

#OS.2017.00875 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.902,49 € ENEL ENERGIA S.P.A

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00876 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 189,97 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00877 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 403,17 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00878 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 864,42 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00879 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 2.276,04 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00880 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 2.468,94 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00881 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.860,99 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00882 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 281,07 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00883 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 243,71 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00884 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.149,51 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00885 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.313,19 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00886 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 299,96 € ENEL ENERGIA S.P.A
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#OS.2017.00887 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 1.669,97 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00888 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 405,94 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00889 30/03/2017 401.0 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI 90,73 € ENEL ENERGIA S.P.A

#OS.2017.00890 30/03/2017 580.0 PEDAGGI AUTOSTRADALI 230,60 € AUTOSTRADE PER L' ITALIA  SPA

#OS.2017.00891 30/03/2017 580.0 NOLEGGIO APPARATI TELEPASS 8,64 € TELEPASS SPA

#OS.2017.00892 30/03/2017 580.0 FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI 3.617,58 € TOTALERG SPA

#OS.2017.00893 30/03/2017 580.0 FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI 3.067,47 € TOTALERG SPA

#OS.2017.00894 30/03/2017 700.0 ALTRI SERVIZI 30,00 € ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

#OS.2017.00895 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 7.931,49 € TONI LUIGI s.r.l.

#OS.2017.00896 30/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 72.854,14 € COOPERATIVE FORESTALI TOSCANA VERDE

#OS.2017.00897 30/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 7.074,87 € AZIENDA AGRICOLA RIMEDIOTTI RICCARDO
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#OS.2017.00898 30/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 28.380,27 € MAESTRINI SILVANO & MIRKO s.n.c.

#OS.2017.00899 30/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 32.907,80 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00900 30/03/2017 340.2 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 36.526,59 € DELL' ORSO APPALTI SRL

#OS.2017.00901 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 18.056,00 € FERRI S.R.L.

#OS.2017.00902 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 34.282,00 € PROGETTO CERVETTI S.R.L.

#OS.2017.00903 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 1.284,60 € PM&B SRL

#OS.2017.00904 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 231,80 € PM&B SRL

#OS.2017.00905 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 218,59 € LANDI LUBRIFICANTI s.a.s. di Landi Alessandro & C.

#OS.2017.00906 30/03/2017 380.0 SPESE DI ESERCIZIO GESTIONE DIRETTA 1.830,00 € VALIS ENGINEERING srl

#OS.2017.00907 30/03/2017 390.0 ALTRI SERVIZI 30,00 € ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

#OS.2017.00908 30/03/2017 390.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 24.612,31 € DITTA QUADRINI VITALE
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#OS.2017.00909 30/03/2017 390.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 12.179,79 € LIPPI S.R.L.

#OS.2017.00910 30/03/2017 390.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 2.406,83 € LIPPI S.R.L.

#OS.2017.00911 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 19.581,00 € CMS SRL

#OS.2017.00912 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 3.965,00 € R.B. DI BERTELLI ROBERTO

#OS.2017.00913 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 17.073,90 € A.B.G. s.r.l. - ADVANCED BUILDERS GROUP

#OS.2017.00914 30/03/2017 400.0 FORNITURA GAS 2.245,88 € SAC PETROLI s.r.l. - di Perotto Marco

#OS.2017.00915 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 5.892,60 € CMS SRL

#OS.2017.00916 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 3.145,56 € ORSI IMPIANTI ELETTRICI DI ORSI RENATO

#OS.2017.00917 30/03/2017 400.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 7.200,04 € ORSI IMPIANTI ELETTRICI DI ORSI RENATO

#OS.2017.00918 30/03/2017 580.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 561,35 € G.T. AUTO s.r.l.

#OS.2017.00919 30/03/2017 580.0 FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI 407,68 € PONTAEGOLESE SNC

Ultimo aggiornamento: 12/06/2017



#OS.2017.00920 30/03/2017 580.0 FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI 407,68 € PONTAEGOLESE SNC

#OS.2017.00921 30/03/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 57.428,72 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00922 30/03/2017 740.0 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 34.034,47 € LIPPI S.R.L.

#OS.2017.00924 30/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 30.747,97 € C.F.C. S.C.

#OS.2017.00925 30/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 92,35 € IMPRESA FRATELLI GLIORI SRL

#OS.2017.00926 30/03/2017 480.0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI 100,00 € AXITEA S.p.A.

#OS.2017.00928 30/03/2017 340.3 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE 33.321,12 € MAESTRINI SILVANO & MIRKO s.n.c.

#OS.2017.00929 30/03/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 626,29 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00930 30/03/2017 410.0 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E SOMMA URGENZA 161,50 € DITTA QUADRINI VITALE

#OS.2017.00931 30/03/2017 521.0 ALTRI SERVIZI 5.556,00 € SOCIP S.R.L.
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